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Eet Café

THE PUB

MENUKAART

Maandag en dinsdag gesloten,
woensdag tot en met zondag

vanaf 16:00 uur geopend.

Grote Kerkstraat 17, 7902 CD Hoogeveen
Telefoon: 0528-331064



Voo rgerechten

Pidebrood (Turks Brood)
met tzatzikisgus

Plankje Brood
met twee tapenades en kruidenboter

Gebonden Tomatensoep
met balleties en bosui

Gebonden Mosterdsoep
met spekjes en bosur

Cheese Nacho's
Medium
Large

Rundercarpaccio
met tomaat-basilicumsaus, zongedroogde
tomaat, oude kaas en croutons

Chicken Wings
zoet of pittig

Gerookte Zalm
met honingmosterdsaus en kappertjes

Proeverij Van Voorgerechtjes
een selectie van de kok van 3 voorgerechties

€ 4,00

€ 3,00

€ 4,50

€ 4,50

€5,50
€6,75

€ 8,50

€7,00

€ 8,50

€950



Vlees Hoofdgerechten

Saté van de Haas
met atjar en kroepoek

Varkenshaas Medaillons

met tomaat, basilicum en gesmolten komijnekaas

Boerenschnitzel
met boerengarnituur

Wienerschnitzel
met wienergarnituur

Twee Gegrilde Steakjes
met groene pepersaus

Spareribs

keuze uit zoet. pittiq of oosters
Boeren Portie

Boerinnen Portie

Entrecote
met pesto

€ 15,50

€15,50

€15,75

€ 15,00

€16,50

€16,50
€ 15,00

€16,75



Vegetarische Hoofdgerechten

Wrap € 13,50
gevuld met spinazie, champignons, feta en tomaat

Tagliatelle € 13,50
met champignons en oude kaas

Vis Hoofdgerechten

Zalm Filet €16,75
met créme fraiche gegratineerd

Pasta Gamba's €16,75
met pesto en serranoham

Kindermenu’s

Frikadel €5,50
met friet, salade en een ijse na

Kroket € 5,50
met friet salade en een ifsfe na

Mini Sparetib € 5,50
keuze uit zoet, pittig of costers met friet salade en een fjsje na



Chef Menu

Een geheel driegangen menu voor € 26,00:

Vleesplankie
met diverse [taliaanse vleessoorten met cornichons

Gegrild Steakije
met sjalottensaus

Warme Wafel
met vanille-ijs en vanillesaus

Plate Gerechten

Voor € 8,50 kunt u kiezen uit én van onderstaande plate gerechten:
Cordon Blue met salade en friet

of

Spaghetti Bolognese met rucola en kaas



Nagerechten

Boerenjongensijs €575
met slagroom
Dame Blanche Verkeerd €5,75

chocolade-ijs met vanillesaus

Sorbet €575

geserveerd in een weckpotje

Artetjescake €575
met vanille-ifs

Gemarineerd Zomerfruit €575
met bolletje vanille-ijs en slagroom

Volg ons op Internet

u www.facebook.com/eetcafethepub

www.twitter.com/eetcafethepub

www.eetcafethepub.nl



